Российская Федерация
Иркутская область

Государственное общеобразовательное казенное учреждение ИркШгской области
«Специальная (коррекционная) школа № 1 г. Ангарска»I

ПРИКАЗ

№ 96 07 апреля 2025г.

«Об организации
дистанционного обучения» Щ

В связи аварийным отключением холодной воды 07.04.2025г. в ГОКУ СКШ № 1 г.

Ангарска, ;

ПРИКАЗЫВАЮ: ?

1. Заместителям директора Стирбинскене С.А., Т.А. Шишкиной организовать

для обучающихся очной формы обучения 1-9 классов реализацию общеобразовательных и

дополнительных программ в удаленном (дистанционном) режиме с использованием

дистанционных технологий 07 апреля 2025 года.

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) информацию об организации дистанционного обучения 07 апреля 2025

96года.
г

3. Ответственность за подготовку учебного материала возложить на

педагогический состав ГОКУ СКШ № 1 г. Ангарска. I

4. Реализация общеобразовательных программ для обучающихся на дому

проводится в обычном режиме.

5. Ответственность за контроль и реализации общеобразовательных и

дополнительных программ в удаленном (дистанционном) режиме возложить на

заместителей директора С.А. Стирбинскене, Т.А. Шишкину.

6. Педагогу-библиотекарю Юговой Е.В. разместить приказ «Об организации

дистанционного обучения» 07.04.2025г. на официальном сайте учреждения.

Директор |М.Н. Малофеева